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1. Giriş 

Karbon Piyasaları Raporu, gönüllü karbon piyasalarının standartlar, teknoloji/proje türleri, 

iyileştirme mekanizmaları vb. olmak üzere operasyonel eksende, volatilite, kredi ticareti ve 

birim fiyatlar vb. olmak üzere finansal eksende mevcut durumunu özetlemeyi amaçladığımız 

bir çalışma olarak başlatıldı. Piyasanın dinamik ve dış gelişmelerle etkileşim içinde olan yapısı 

nedeniyle global ölçekte yaşanan, piyasa üzerinde etkisi olabilecek ve kurumlarınızın gündem 

maddeleri veya gelecek planlamaları arasında yer alabilecek gelişmeler de raporumuzun bazı 

sayılarında konu olarak işlendi. Bu sayımızda da başta belirttiğimiz motivasyon ve amaçla fakat 

bu kez biraz daha farklı ve ST Climate olarak bizler için son derece önemli bir konu olan ST 

Monitor ele alındı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. ST Monitor Nedir? 

Karbon sertifikasyonu süreçleri genel itibarıyla her biri doğrudan şekilde etkileşim içerisinde 

olan ve danışmanların merkezde olduğu dört ana paydaştan oluşur: 

 

Danışman, Proje Sahibi tarafından sağlanan bilgi, belge, veri vb. doneleri kullanarak yapmış 

olduğu hesaplamaları ve raporları denetçinin onayından geçirmek suretiyle Standart’a sunar, 

Standart ise sunulan hesaplamaların ve raporların uygunluğunu kontrol ederek gerekli gördüğü 

takdirde revizyon talep eder ya da raporları direkt olarak onaylar. Her ne kadar burada çok 

yüzeysel bahsetmiş olsak da sertifikasyon aşamaları, yetkili personel değişikliği ya da süreçlerin 

uzunluğu gibi sebeplerle takip ve kurumsal hafıza oluşturma anlamında  nispeten zor 

süreçlerdir. Bu noktadaki en temel gerekliliklerden biri taraflar arasında herhangi bir soru 

işaretine mahal vermeyecek düzeyde şeffaflıktır.  

ST Climate olarak bu düşünce etrafında olgunlaştırdığımız ve geçtiğimiz yılın son çeyreği 

itibarıyla devreye aldığımız ST Monitor platformu, ihtiyaç duyulan şeffaflığı direkt olarak 

tarafların kendi kontrolünde olacak şekilde ortaya koymaktadır. Kullanıcı adı ve şifre yöntemiyle 

kullanıcıların erişimine ücretsiz olarak açılan bu platform, Proje Sahibi’nin ST Climate 
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kontrolünde geliştirilen süreçleri sözleşme imzasından başlayarak Standart tarafından alınan 

nihai onaya kadar geçen tüm aşamaları kapsayacak şekilde tarih, yapılan iş, açıklama vb. 

kriterler doğrultusunda takip edebilmesini sağlamaktadır.  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

”Dokümanları danışmana ne zaman göndermiştik?”, “Proje ne durumda?”, “Denetçi raporu ne 

zaman onaylayacak?”, “Standart, rapora dönüş yaptı mı?” şeklinde bilhassa süreçleri titiz 

şekilde takip etmek isteyen proje sahiplerinin zihinlerinde her daim  yer eden haklı soruların 

yanıtlarını anlık olarak diledikleri zaman bulabilecekleri bir platform olan ST Monitor’e giriş 

sonrası kullanıcıyı ana sayfa karşılamaktadır. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

Sol tarafta yer alan bölüm, ST Climate tarafından geliştirilmekte ve platforma girişi yapılmış 

olan projelerin listelendiği kısımdır. Her bir proje sekmesine tıklandığında sözleşme 

kapsamında ilgili projenin süreçleri içeren bir alt liste açılır.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Yine sözleşme kapsamında aktif olan süreçten hangisi seçilirse o süreç özelinde sözleşmenin 

imzasından itibaren güncel olarak gelinen nokta açıklamalarıyla birlikte görülebilmektedir. 



 

Platformun sağlamış olduğu faydalar arasında en kritik öneme sahip olan kısım yalnızca süreç 

takibi değil, aynı zamanda projelerin olası kredi kayıplarının önüne geçilmesi için proje 

sahipleri adına bir kurumsal hafıza oluşturmasıdır. Bu kurumsal hafıza, platforma girişi yapılan 

projelerin yalnızca sözleşme kapsamında var olan süreçleri değil, gelecekteki tüm revalidasyon 

ve potansiyel verifikasyon bilgilerinin de sisteme entegre edilerek yaklaşan süreçler hakkında 

Proje Sahibi’ne hatırlatmalar yapmasıyla sağlanmaktadır.  

 

Proje Sahibi’nin tasarrufu doğrultusunda bitiş tarihi uyarılarına mahal vermeden daha kısa 

periyotlarla verifikasyon işlemi yapılması da pek tabii bir seçenektir. Ancak fikrimizin ortaya 

çıkış motivasyonu olarak da belirttiğimiz üzere platformun asıl amacı elde olan ya da olmayan 

sebeplerle karbon sertifikasyonu süreçlerinin bekletilmesi, geri plana atılması ya da yaklaşan 

süreçlerin unutulması, atlanması gibi nedenlerden ötürü yaşanabilecek hak kayıplarının 

önüne geçmektir. Çok ciddi maliyetlerle hayata geçirilen projeler için finansal olarak göz ardı 

edilmemesi gereken bir emtia olan karbon kredileri paydaşlarımız nezdinde milli servet niteliği 

taşımaktadır.  

 

 

 

 

Hatırlatma!

"01/01/2026 tarihi itibarıyla GS0123 Projesi’nin mevcut kredilendirme periyodu bitiş
tarihine 300 gün kalmıştır. Revalidasyon işlemi için teklif toplama süreci başlatılabilir."

Hatırlatma!

"01/01/2026 tarihi itibarıyla GS0123 Projesi’nin birinci verifikasyon bitiş tarihinin
üzerinden 730 gün geçmiştir. İkinci verifikasyon işlemi için teklif toplama süreci
başlatılabilir."



 

3. Sonuç 

Herhangi bir kurum, kuruluş ya da işletme için kurumsal hafızanın temelinde sürdürülebilir 

yapıya sahip nitelikli bir iş takibi yatmaktadır. Ne, ne zaman, niçin, nasıl gibi soruların net bir 

şekilde yanıtlanabildiği süreçler yapılan işe dair doğru çıktılar vermekle kalmazlar, aynı 

zamanda kalıcı da olurlar.  

Karbon sertifikasyonu gibi yeri geldiğinde tek bir iş kaleminin dahi aylar ya da bütün bir yıl 

boyunca sürebildiği süreçler, dahil olan paydaşların birbirleriyle sıkı iletişim içerisinde olmasını 

gerektirir. Ancak hizmet alan taraf, aldığı hizmet noktasında devamlı bilgi ya da güncelleme 

talep etmek durumunda kalmamalı, ihtiyaç duyduğu bilgi ya da güncelleme hizmet sağlayıcı 

tarafından her daim erişilebilir şekilde hazır edilmelidir.  

ST Climate olarak, karbon sertifikasyonu süreçleri nezdinde ihtiyaç duyulan bu sağlıklı, 

sürdürülebilir ve her şeyden de önemlisi şeffaf altyapıyı ST Monitor platformu ile 

sağlayabileceğimizi, siz değerli paydaşlarımızın proje geliştirme süreçlerinde partner olarak 

yer almaktan memnuniyet duyacağımızı belirtmek isteriz, saygılarımızı sunarız. 

  



 

www.stclimate.com 

 

 

 

 

  

 

 


